
 

 

UCHWAŁA NR V/048/2024 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Nowym Warpnie na 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.)  
 
Rada Miejska w Nowym Warpnie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Nowym Warpnie na rok 2025 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodnicząca 

         Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
 

 Helena Kowalska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
Załącznik do uchwały Nr V/048/2024 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
z dnia 11 grudnia 2024r.  

 
 

PLAN PRACY 
Rady Pracy Miejskiej w Nowym Warpnie na rok 2025 

 

Lp. Tematyka podstawowa Termin 

1 2 3 

1. 
1. Prace nad bieżącymi uchwałami. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa.  

I kwartał 

2. 
 

  
1. Prace nad bieżącymi uchwałami. 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu       

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2024 r. 
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu          

Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 r. 
4. Roczne sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny za 2024r. 
5. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 r. 
6. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy 

Społecznej za 2024 r. 
7. Debata nad raportem o stanie gminy. 
8. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Nowego 

Warpna. 

II kwartał 
 

3. 1. Prace nad bieżącymi uchwałami. III kwartał 

4. 

1. Prace nad bieżącymi uchwałami. 
2. Określenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 

2026. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

Gminy Nowe Warpno w roku szkolnym 2024/2025.  
4. Przyjęcie projektu budżetu gminy na rok 2026. 
5. Opracowanie  planu pracy Rady Miejskiej  

w Nowym Warpnie na rok 2026. 
6. Opracowanie planów pracy Komisji Stałych Rady 

Miejskiej w Nowym Warpnie na rok 2026. 

IV kwartał 

 
Poza ww. tematyką na poszczególnych sesjach Rada Miejska w Nowym Warpnie będzie 
rozpatrywała bieżące sprawy statutowe i gospodarcze Gminy Nowe Warpno. 


